
Fotoaparát	LUMIX	G97	kombinuje	vysoký	výkon	s	jednoduchostí	a
nabízí	uživatelům	nástroje	pro	zdokonalení	jejich	dovedností	při
vytváření	fotografií	a	videa.	Díky	odolnosti	proti	stříkající	vodě	a	prachu,
skvělé	kvalitě	obrazu	a	všestranným	funkcím	videa	zachytí	fotoaparát
LUMIX	G97	každé	dobrodružství	v	neuvěřitelných	podrobnostech.



Snímač	CMOS	s	rozlišením	20,3	megapixelu
spolu	s	vysoce	výkonným	procesorem	Venus
Engine	poskytují	vynikající	kvalitu	obrazu	se
živými	barvami	a	ostrými	detaily.	Díky	funkci
LUMIX	Photo	Style	můžete	své	snímky
doladit	pomocí	různých	možností	barevných
efektů	a	zajistit,	aby	každý	snímek	odpovídal
vaší	kreativní	vizi.

Díky	kombinaci	technologie	stabilizace	těla	a
objektivu	dosahuje	integrovaná	5osá	duální
stabilizace	obrazu	2	ostrých	snímků	bez
rozmazání	s	korekcí	5	EV	až	po	maximální
přibližení*.

Fotoaparát	LUMIX	G97	nabízí



Fotoaparát	LUMIX	G97	nabízí
vysokorychlostní	automatické	ostření	(0,07	s)
s	využitím	technologie	DFD	(240	fps)	a

umožňuje	fotografům	pořizovat	úžasné
snímky	i	v	případě,	že	se	objekty	pohybují
velmi	rychle.

Nahrávejte	v	ostrém	rozlišení	4K	se
snímkovací	frekvencí	30p	bez	časového
omezení**,	experimentujte	se	zpomaleným
(4×)	nebo	zrychleným	(8×)	pohybem	v
rozlišení	FHD	a	vytvářejte	filmový	obsah	s	12
stupni	V-Log	L.	Vyhrazené	konektory	pro
sluchátka	a	mikrofon	zajistí	plnou	kontrolu	při
nahrávání	zvuku.

S	displejem	LCD	s	rozlišením	1	840	000
bodů	a	volným	úhlem	a	hledáčkem	OLED
Live	View	Finder	s	rozlišením	2	360	000
bodů	(poměr	zvětšení	0,74×	při	ekvivalentu
35mm	fotoaparátu)	usnadňuje	LUMIX	G97
přesné	komponování	a	zaostření	vašich
snímků	i	za	jasných	podmínek.	Odolná
konstrukce	odolná	proti	prachu	a	stříkající
vodě*	je	ideální	pro	každodenní	použití	a	pro
tvůrce	hledající	fotoaparát,	který	si	spolehlivě
poradí	v	nejrůznějších	situacích.



Standard	systému	Micro	Four	Thirds

20,3	megapixelů

5-osý	duální	optický	stabilizátor	2	(stabilizátor
obrazu)

Funkce	záznamu	videa	v	kvalitě	4K

V-Log	L

4K	PHOTO

Hledáček	OLED	Live	View	(2	360	000	bodů)

Otočný	monitor	1.840.000	bodů

Nabíjení	baterie	USB	typu	C®

Odolný	proti	stříkající	vodě	a	prachu

CMOS	snímač	s	rozlišením	20,3	MP
bez	filtru	Low	Pass

Pětiosý	duální	stabilizátor	obrazu	5,0
EV	5osý	B.I.S.	2	a	5,0	EV

Záznam	videa	4K	30p	bez	časového
omezení	a	V-Log	L

OLED	LVF	s	rozlišením	2	360	000
bodů	a	displej	s	volným	úhlem
náklonu	s	rozlišením	1	840	000	bodů






